
1

                                                    PATVIRTINTA

                                                   Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

                                                   2018 m. vasario 20 d.

                                                   sprendimu Nr. T1-29

                                                  1 priedas

         ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Suma

Eur

1. Pajamų ir pelno mokesčiai 12608000

2. Gyventojų pajamų mokestis 12608000

3. Turto mokesčiai 371000

3.1. Žemės mokestis 196000

3.2. Nekilnojamojo turto mokestis 170000

3.3. Paveldimo  turto mokestis 5000

4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 588000

4.1.    Mokestis už aplinkos teršimą 38000

4.2. Valstybės rinkliavos 40000

4.3. Vietinės rinkliavos 10000

4.4.  Vietinės rinkliavos (už komunalinių atliekų surinkimo iš atliekų turėtojų ir atliekų 500000

5. Valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 8517826

5.1. Speciali tikslinė dotacija  8517826

5.1.1.  Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2208429

5.1.1.1.        duomenis Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikti 600

5.1.1.2.     dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančiosios šalies 7500

5.1.1.3.     valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8300

5.1.1.4.  socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 139400

5.1.1.5.  socialinei paramai mokiniams 451900

5.1.1.6.       socialinėms paslaugoms 461300

5.1.1.7.  būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 600

5.1.1.8.      vaikų teisių apsaugai 41600

5.1.1.9. jaunimo teisių apsaugai 15900

5.1.1.10.  savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai įgyvendinti 51300

5.1.1.11.       civilinės būklės aktams registruoti 22900

5.1.1.12.       valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 8700

5.1.1.13. gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 400

5.1.1.14.        gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 10500

5.1.1.15.     civilinei saugai 12900

5.1.1.16.        priešgaisrinei saugai 412800

5.1.1.17. neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 229

5.1.1.18. visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti (mokinių visuomenės sveikatos 

priežiūra) 82100

5.1.1.19. visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti (visuomenės sveikatos stiprinimas 

ir stebėsena) 35500

5.1.1.20.        žemės ūkio funkcijoms atlikti 229400

5.1.1.21.       valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių 

valdymui ir naudojimui patikėjimo teise užtikrinti 201000

5.1.1.22.   savivaldybei priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 13600

5.1.2. Mokinio krešeliui finansuoti 5371800

5.1.3. Savivaldybės mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti
21200

5.1.4. Ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti 800000

Eil. Nr.
Pajamų pavadinimas



2

5.1.4.1 Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos pastatų Šilalėje, J. Basanavičiaus g. 25, 

rekonstravimas ir plėtra
800000

5.1.5. Kita tikslinė dotacija 116397

5.1.5.1.       finansuoti Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybės išlaikymą 

savivaldybėje 18456

5.1.5.2.     neformaliojo vaikų švietimui   iš Europos Sąjungos lėšų 97941

6 Turto pajamos 75000

6.1.  Nuomos mokestis už valstybinę žemę 50000

6.2.    Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 18400

6.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 6600
7 Pajamos už prekes ir  paslaugas 881202

7.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 524700

7.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 75721

7.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 280781

8. Palūkanos 1000

9. Pajamos iš baudų ir konfiskuoto turto ir kitų netesybų 20000

10. Kitos neišvardytos pajamos  2000

11. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 23000

11.1. Žemės realizavimo pajamos 3000

11.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 20000

12. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (projektas „Savarankiško gyvenimo namų 

plėtra  senyvo amžiaus asmenims ir (ar) asmenims su negalia  Šventupio g. 3, Šiauduvoje, 

Šilalės r.“)

144274

13. IŠ VISO PAJAMŲ 23231302

14. Lėšų likutis, nepanaudotas 2017 m. 

14.1. Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 1244055

14.2. Projektas „Pavojingų cheminių medžiagų valdymas savivaldos lygiu 

NonHazCity“ 1153

14.3. Projektas „Kraštovaizdžio formavimas Šilalės mieste“ 13226

14.4. Projektas „Požerės Kristaus atsimainymo bažnyčios komplekso aktualizavimas 

vietos bendruomenės poreikiams“ 9004

14.5. Už žemės pardavimą 64240

14.6. Socialinio būsto pardavimas 56110

14.7 Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis 8223

14.8. Specialiųjų programų lėšų likutis, iš jų:   71721

14.8.1. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Buhalterinės apskaitos skyrius     3153

14.8.2. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Didkiemio seniūnija 19

14.8.3. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Kaltinėnų seniūnija 1786

14.8.4. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Pajūrio seniūnija 9

14.8.5. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Šilalės kaimiškoji seniūnija 10569

14.8.6. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Traksėdžio seniūnija 86

14.8.7. Šilalės rajono socialinių paslaugų namai 1092

14.8.8. Šilalės  Dariaus ir  Girėno progimnazija 43

14.8.9. Šilalės  lopšelis -darželis „Žiogelis“ 42

14.8.10. Šilalės  meno mokykla 132

14.8.11. Šilalės sporto mokykla 54557

14.8.12. Šilalės rajono  švietimo pagalbos tarnyba 233

15. IŠ VISO 1467732
16. IŠ VISO PAJAMŲ 24699034

____________________________________________________________________



3

                       


	1408172569526800.xlsx

